
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/222/14 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kolno na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 131 972,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 36 320,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 168 292,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

4. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi: 28 149 695,37 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi: 27 027 838,37 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi: 1 121 857,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi: 30 971 665,08 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi: 25 685 875,08 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi: 5 285 790,00 zł, 

3) plan przychodów wynosi: 4 006 636,00 zł, 

4) plan rozchodów wynosi: 1 184 666,29 zł. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 4. 

§ 5. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, Zespół w Łomży,  

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Jermacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 2661



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/222/14 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Kolno na 2014 r - zmiany 

 Rodzaj zadania: Własne 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 636,00  0,00  15 522,00  20 158,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne  4 636,00  0,00  15 522,00  20 158,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2460 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 0,00  0,00  15 522,00  15 522,00 

 853        Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  458 080,00  0,00  98 450,00  556 530,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 458 080,00  0,00  98 450,00  556 530,00 

    85395     Pozostała działalność  458 080,00  0,00  98 450,00  556 530,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 458 080,00  0,00  98 450,00  556 530,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 406 985,05  0,00  93 500,00  500 485,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2661



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 51 094,95  0,00  4 950,00  56 044,95 

 bieżące razem:  22 544 394,61  0,00  113 972,00  22 658 366,61 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 469 895,00  0,00  98 450,00  568 345,00 

   

 majątkowe 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  18 000,00  18 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       6280 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 0,00  0,00  12 000,00  12 000,00 

       6630 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 0,00  0,00  6 000,00  6 000,00 

 majątkowe razem:  1 103 857,00  0,00  18 000,00  1 121 857,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 993 857,00  0,00  0,00  993 857,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2661



 Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  4 369 471,76  0,00  0,00  4 369 471,76 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

   

 Ogółem:  28 017 723,37  0,00  131 972,00  28 149 695,37 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 1 463 752,00  0,00  98 450,00  1 562 202,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2661



Załącznik nr 2do uchwały nr XLIX/222/14 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Kolno na 2014 r - zmiany 

 Rodzaj zadania :Własne 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 
zadania 

bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 

 przed zmianą  2107672,32  694372,32  689112,32  256400  432712,32  3700  1560  0  0  0  1413300  1413300  1370000  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  19000  19000  0  0 

 po zmianach  2126672,32  694372,32  689112,32  256400  432712,32  3700  1560  0  0  0  1432300  1432300  1370000  0 

    01010 
 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

 przed zmianą  2088940  675640  674080  256400  417680  0  1560  0  0  0  1413300  1413300  1370000  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  19000  19000  0  0 

 po zmianach  2107940  675640  674080  256400  417680  0  1560  0  0  0  1432300  1432300  1370000  0 

       6050 

 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  18300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  18300  18300  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  19000  19000  0  0 

 po zmianach  37300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  37300  37300  0  0 

 710     Działalność usługowa 

 przed zmianą  74700  74700  74700  0  74700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -19000  -19000  -19000  0  -19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  55700  55700  55700  0  55700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2661



    71004 
 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 przed zmianą  69700  69700  69700  0  69700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -19000  -19000  -19000  0  -19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  50700  50700  50700  0  50700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  69700  69700  69700  0  69700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -19000  -19000  -19000  0  -19000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  50700  50700  50700  0  50700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  254500  254500  239500  131796  107704  0  15000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  33522  15522  15522  0  15522  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0 

 po zmianach  288022  270022  255022  131796  123226  0  15000  0  0  0  18000  18000  0  0 

    75412  Ochotnicze straże pożarne 

 przed zmianą  254500  254500  239500  131796  107704  0  15000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  33522  15522  15522  0  15522  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0 

 po zmianach  288022  270022  255022  131796  123226  0  15000  0  0  0  18000  18000  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  45654  45654  45654  0  45654  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  8922  8922  8922  0  8922  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  54576  54576  54576  0  54576  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 przed zmianą  7000  7000  7000  0  7000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6600  6600  6600  0  6600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  13600  13600  13600  0  13600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0 

 po zmianach  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  18000  18000  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2661



 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  10426081  10293081  9817217  7792695  2024522  0  475864  0  0  0  133000  133000  56000  0 

 zmniejszenie  -5720  -5720  -5720  0  -5720  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5720  720  720  700  20  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0 

 po zmianach  10426081  10288081  9812217  7793395  2018822  0  475864  0  0  0  138000  138000  56000  0 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  5407552  5282552  4998934  4274108  724826  0  283618  0  0  0  125000  125000  56000  0 

 zmniejszenie  -5020  -5020  -5020  0  -5020  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5020  20  20  0  20  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0 

 po zmianach  5407552  5277552  4993934  4274108  719826  0  283618  0  0  0  130000  130000  56000  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  350382  350382  350382  0  350382  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5020  -5020  -5020  0  -5020  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  345362  345362  345362  0  345362  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4700 

 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 przed zmianą  4822  4822  4822  0  4822  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20  20  20  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4842  4842  4842  0  4842  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 przed zmianą  69000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  69000  69000  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0 

 po zmianach  74000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  74000  74000  0  0 

    80114 
 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

 przed zmianą  521065  521065  519913  448687  71226  0  1152  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -700  -700  -700  0  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  700  700  700  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  521065  521065  519913  449387  70526  0  1152  0  0  0  0  0  0  0 

       4170 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  700  700  700  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  700  700  700  700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  18000  18000  18000  0  18000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -700  -700  -700  0  -700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  17300  17300  17300  0  17300  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2661



 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1863986  1863986  1147336  762528  384808  0  705050  11600  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -11600  -11600  0  0  0  0  0  -11600  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50  50  0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1852436  1852436  1147336  762528  384808  0  705100  0  0  0  0  0  0  0 

    85214 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 przed zmianą  335600  335600  0  0  0  0  324000  11600  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -11600  -11600  0  0  0  0  0  -11600  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50  50  0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  324050  324050  0  0  0  0  324050  0  0  0  0  0  0  0 

       3110  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą  324000  324000  0  0  0  0  324000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50  50  0  0  0  0  50  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  324050  324050  0  0  0  0  324050  0  0  0  0  0  0  0 

       3119  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą  11600  11600  0  0  0  0  0  11600  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -11600  -11600  0  0  0  0  0  -11600  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 853    
 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 przed zmianą  714220  501870  0  0  0  0  0  501870  0  0  212350  212350  212350  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  110000  110000  0  0  0  0  0  110000  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  824220  611870  0  0  0  0  0  611870  0  0  212350  212350  212350  0 

    85395  Pozostała działalność 

 przed zmianą  714220  501870  0  0  0  0  0  501870  0  0  212350  212350  212350  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  110000  110000  0  0  0  0  0  110000  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  824220  611870  0  0  0  0  0  611870  0  0  212350  212350  212350  0 

       3119  Świadczenia społeczne 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  11550  11550  0  0  0  0  0  11550  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11550  11550  0  0  0  0  0  11550  0  0  0  0  0  0 

       4017 
 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 przed zmianą  17190,47  17190,47  0  0  0  0  0  17190,47  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  21426  21426  0  0  0  0  0  21426  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  38616,47  38616,47  0  0  0  0  0  38616,47  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2661



       4019 
 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  951,69  951,69  0  0  0  0  0  951,69  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  1134  1134  0  0  0  0  0  1134  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2085,69  2085,69  0  0  0  0  0  2085,69  0  0  0  0  0  0 

       4117 
 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 przed zmianą  8070,55  8070,55  0  0  0  0  0  8070,55  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3703  3703  0  0  0  0  0  3703  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  11773,55  11773,55  0  0  0  0  0  11773,55  0  0  0  0  0  0 

       4119 
 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  451,01  451,01  0  0  0  0  0  451,01  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  195  195  0  0  0  0  0  195  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  646,01  646,01  0  0  0  0  0  646,01  0  0  0  0  0  0 

       4127  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  1159,86  1159,86  0  0  0  0  0  1159,86  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  355  355  0  0  0  0  0  355  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1514,86  1514,86  0  0  0  0  0  1514,86  0  0  0  0  0  0 

       4129  Składki na Fundusz Pracy 

 przed zmianą  67,17  67,17  0  0  0  0  0  67,17  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  20  20  0  0  0  0  0  20  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  87,17  87,17  0  0  0  0  0  87,17  0  0  0  0  0  0 

       4177 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  39754,55  39754,55  0  0  0  0  0  39754,55  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  7474  7474  0  0  0  0  0  7474  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  47228,55  47228,55  0  0  0  0  0  47228,55  0  0  0  0  0  0 

       4179 
 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  2448,7  2448,7  0  0  0  0  0  2448,7  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  396  396  0  0  0  0  0  396  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2844,7  2844,7  0  0  0  0  0  2844,7  0  0  0  0  0  0 

       4217 
 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 przed zmianą  150321,27  150321,27  0  0  0  0  0  150321,27  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2569  2569  0  0  0  0  0  2569  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  152890,27  152890,27  0  0  0  0  0  152890,27  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2661



       4219 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  64664,73  64664,73  0  0  0  0  0  64664,73  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  136  136  0  0  0  0  0  136  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  64800,73  64800,73  0  0  0  0  0  64800,73  0  0  0  0  0  0 

       4307  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  81606,31  81606,31  0  0  0  0  0  81606,31  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  57783  57783  0  0  0  0  0  57783  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  139389,31  139389,31  0  0  0  0  0  139389,31  0  0  0  0  0  0 

       4309  Zakup usług pozostałych 

 przed zmianą  4474,69  4474,69  0  0  0  0  0  4474,69  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3059  3059  0  0  0  0  0  3059  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  7533,69  7533,69  0  0  0  0  0  7533,69  0  0  0  0  0  0 

       4367 

 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  190  190  0  0  0  0  0  190  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  190  190  0  0  0  0  0  190  0  0  0  0  0  0 

       4369 

 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  10  10  0  0  0  0  0  10  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  10  10  0  0  0  0  0  10  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  26470221,32  21226431,32  18024755,32  11056511  6968244,32  634260  1539642  527774  20000  480000  5243790  5243790  1987490  0 

 zmniejszenie  -36320  -36320  -24720  0  -24720  0  0  -11600  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  168292  126292  16242  700  15542  0  50  110000  0  0  42000  42000  0  0 

 po zmianach  26602193,32  21316403,32  18016277,32  11057211  6959066,32  634260  1539692  626174  20000  480000  5285790  5285790  1987490  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2661



 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu   na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  4369471,76  4369471,76  1094129,76  199795,03  894334,73  0  3275342  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  4369471,76  4369471,76  1094129,76  199795,03  894334,73  0  3275342  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2661



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIX/222/14 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2014 r. 

 LP 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i jego realizacja 

 Rozdział  Paragraf 

 

Wartość 

kosztorysowa 

zadania 

 

Wydatki 

poniesione 
do końca 

2013 r. 

 Środki 

wynikające 

 z planu na 2014 

r. ogółem 

(rubr.7+8+9+ 
10+11)  

 W tym 

 wpłaty 

ludności 

   Ogółem   

środki  na   

inwestycje 

   

 
własne środki 

budżetowe  

 środki z 

budżetu 

Państwa i 
Unii Europ. 

 
kredyty i 

pożyczki 

 inne środki np. 
partycypacja 

innych jednostek 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1 
 Budowa kanalizacji deszczowej we wsi 

Czerwone 
 60016  6050  432 909  17 760  260 000  260 000              260 000 

2 
 Budowa drogi we wsi Wincenta - 450 m + 
150 m 

 60016  6050  295 346  2 530  350 000  350 000              350 000 

3 
 Budowa drogi we wsi Okurowo - 410 m + 

270 m 
 60016  6050  502 800  1 800  424 000  424 000              424 000 

4  Budowa drogi we wsi Wszebory -550m  60016  6050  530 540     360 000  360 000              360 000 

5 
 Budowa drogi we wsi Koziki Olszyny - 

990 m 
 60016  6050  921 894     637 000  637 000              637 000 

6 
 Budowa drogi we wsi Truszki Patory  
360 m 

 60016  6050  300 510     219 000  219 000              219 000 

7  Budowa drogi we wsi Borkowo -700 m  60016  6050  351 885     313 000  313 000              313 000 

8  Budowa drogi we wsi Kossaki - 670 m  60016  6050  405 170     325 000  325 000              325 000 

9 
 Utwardzenie poboczy we wsi Zabiele - 
Zakaleń 

 60016  6050  30 000     30 000  30 000              30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2661



 LP 

 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i jego realizacja 

 Rozdział  Paragraf 

 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

 
Wydatki 

poniesione 

do końca 
2013 r. 

 Środki 
wynikające 

 z planu na 2014 
r. ogółem 

(rubr.7+8+9+ 

10+11)  

 W tym 

 wpłaty 
ludności 

   Ogółem   

środki  na   
inwestycje 

   

 

własne środki 
budżetowe  

 środki z 
budżetu 

Państwa i 

Unii Europ. 

 

kredyty i 
pożyczki 

 inne środki np. 

partycypacja 
innych jednostek 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

10  Utwardzenie poboczy we wsi Rupin  60016  6050  120 000     120 000  120 000              120 000 

11 

 Dokumentacja techniczna przebudowy 

dróg:1. we wsi Borkowo, 2. we wsi 
Zabiele, 3. we wsi Kozioł, 4. we wsi 

Rydzewo, 5.  we wsi Łosewo, 6. we wsi 

Zaskrodzie, 7. 4371B i 4394B we wsi 
Czerwone, 8. we wsi Stary Gromadzyn 

 60016  6050  70 000     70 000  70 000              70 000 

     Razem         3 961 054  22 090  3 108 000  3 108 000  0  0  0  0  3 108 000 

1 
 Budowa sieci wodociągowej we wsi 

Zabiele, Kolimagi, Gietki - 22 km 
 01010 

 6057 

6059 
 2 750 617  49 710  1 370 000  510 000     860 000     148 000  1 518 000 

2 

 Dokumentacja techniczna budowy sieci 

wodociągowej we wsi Czerwone kol. -  

6 km 

 01010  6050  39 000     31 000  31 000              31 000 

3 
 Dokumentacja techniczna budowy sieci 

wodociągowej we wsi Wincenta 
 01010  6050  6 300     6 300  6 300              6 300 

   Razem         2 795 917  49 710  1 407 300  547 300  0  860 000  0  148 000  1 555 300 

1 
 Zakup i montaż 3 placów zabaw dla 
dzieci. Janowo, Wykowo, Zaskrodzie 

 80101 
 6057  
6059 

 56 000     56 000  56 000              56 000 

2  Remont świetlicy wiejskiej w Kumelsku  92109 
 6057  
6059 

 118 339  8 339  110 000  48 000     62 000        110 000 

3  Budowa oświetlenia ulicznego - Glinki  90015  6050  27 720  4 720  23 000  23 000              23 000 

4  Budowa wiat przystankowych dla dzieci  80195  6050  8 000     8 000  8 000              8 000 

5 
 Dokumentacja techniczna do budowy 

placów zabaw dla dzieci 
 80101  6050  9 000     9 000  9 000              9 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2661



 LP 

 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i jego realizacja 

 Rozdział  Paragraf 

 

Wartość 
kosztorysowa 

zadania 

 
Wydatki 

poniesione 

do końca 
2013 r. 

 Środki 
wynikające 

 z planu na 2014 
r. ogółem 

(rubr.7+8+9+ 

10+11)  

 W tym 

 wpłaty 
ludności 

   Ogółem   

środki  na   
inwestycje 

   

 

własne środki 
budżetowe  

 środki z 
budżetu 

Państwa i 

Unii Europ. 

 

kredyty i 
pożyczki 

 inne środki np. 

partycypacja 
innych jednostek 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

6 
 Modernizacja kotłowni Szkoły 

Podstawowej w Janowie 
 80101  6050  65 000     65 000  65 000              65 000 

7 
 Place zabaw przy szkołach na trenie 

Gminy Kolno 
 85395 

 6057  

6059 
 208 350     208 350     208 350           208 350 

    Razem        492 409  13 059  479 350  209 000  208 350  62 000  0  0  479 350 

    Ogółem        7 249 380   84 859   4 994 650   3 864 300   208 350   922 000   0   148 000   5 142 650  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2661



Załącznik nr 4  do uchwały nr XLIX/222/14 

Rady Gminy Kolno 

z dnia 27 czerwca 2014 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy Kolno na 2014 r. 

Objaśnienia do załącznika nr 1 

W planie dochodów dokonano następujących zmian: 

- wprowadzono dotację celową w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego  

ze środków EFS pod nazwą „Droga do zmian” w rozdz. 85395 § 2007 w wysokości 93 500,00 zł i w § 2009  

w wysokości 4 950,00 zł, 

- wprowadzono plan środków udzielonych przez Komendę Główną PSP dla OSP w łącznej wysokości  

27 522,00 zł oraz środków z Województwa Podlaskiego w kwocie 6 000,00 zł. 

Objaśnienia do załącznika nr 2 

W planie wydatków wprowadzono następujące zmiany: 

- wprowadzono plan wydatków na wykonanie projektu pt. „Droga do zmian” w ramach POKL 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z aneksem UDA-POKL. 

07.01.01-20-067/11-04 do umowy z dnia 26 września 2011 r Nr UDA - POKL.07.01.01-20-067/11-00,  

na 2014 r w kwocie 98 450,00  zł. Projekt ten będzie realizowany w okresie od 01.09.2014 r do 31.12.2014 r. 

Celem projektu „Droga do zmian” jest zaktywizowanie 21 osób z terenu Gminy Kolno korzystających  

ze świadczeń pomocy społecznej (w tym 12 kobiet i 9 mężczyzn). Beneficjenci będą uczestniczyli w 

zajęciach dwóch modułów. W ramach pierwszego modułu aktywizująco - psychologicznego 

przeprowadzona zostanie diagnoza potrzeb szkoleniowych przez psychologa i doradcę zawodowego. 

Natomiast w ramach drugiego modułu zaplanowano następujące kursy: 

1) Kurs prawa jazdy kategorii C+E; 

2) Kurs brukarza; 

3) Kurs obsługi kasy fiskalnej; 

4) Kurs budowania wizerunku i autoprezentacji; 

5) Kurs kulinarny. 

Zostaną zorganizowane również zajęcia integracyjne. W trakcie trwania projektu pracownicy socjalni 

będą zawierać kontrakty socjalne z uczestnikami w ramach, których przyznane zostanie wsparcie 

finansowe w formie zasiłków celowych jako wkład własny gminy w wysokości 11 550,00 zł. Łączna 

kwota projektu 110 000,00 zł. 

- dokonano przeniesień zgodnie z wnioskami dyrektorów jednostek budżetowych i kierowników referatów 

m.in. na zwiększenie planu wydatków szkoleń pracowników szkół, modernizację kotłowni centralnego 

ogrzewania budynku Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Janowie, dokonanie 

przeglądu technicznego budynku ZOPO w Kolnie, dokumentacji technicznej budowy sieci 

wodociągowej we wsi Czerwone – kolonie, 

- wprowadzono plan wydatków w wysokości 33 522,00 zł dla OSP w Czerwonem, Lachowie, Zabielu  

i Zaskrodziu z przeznaczeniem na zakup pomp, materiałów i wyposażenia oraz szkoleń medycznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2661


		2014-07-16T14:07:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




